АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
201/ г .  № № 6

О внесении изменений в ведомственную целевую программу
«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014 - 2016 годы»,

утвержденную постановлением администрации города Рязани
от 12.07.2013 №2826

В целях уточнения объемов финансирования ведомственной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014-2016 годы», утвержденной

постановлением администрации города Рязани от 12.07.2013 № 2826, в соответствии

с Положением о порядке разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых

программ, индикаторов оценки результативности и планируемых результатов, корректировки

предоставляемых ведомствам бюджетных средств исходя из уровня достижения результатов,

утвержденным постановлением главы администрации города Рязани от 28.06.2007 № 2018,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в ведомственную целевую программу «Развитие физической культуры

и спорта в городе Рязани на 2014 - 2016 годы», утвержденную постановлением администрации

города Рязани от 12.07.2013 № 2826 «Об утверждении ведомственной целевой программы

«Развитие физической культуры и спорта в городе Рязани на 2014-2016 годы» (в редакции

постановлений администрации города Рязани от 30.09.2013 № 4018, от 07.02.2014 № 445,

от 20.03.2014 № Ю78, от 26.09.2014 № 4272, от 14.10.2014 № 4583, от 23.01.2015 № 188,

от 09.06.2015 № 2551. от 31.08.2015 № 3987, от 16.10.2015 № 4817, от 24.12.2015 № 5928),

изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации Крохалеву Л.А.

Глава администрации О.Е.Булеков

Приложение
к постановлению администрации города Рязани

от 3"! ОМ/

1. Строку «Объемы и источники финансирования ВЦП, всего, в том числе по годам реализации» Паспорта ведомственной целевой

программы изложить в следующей редакции:

Объёмы и источники Финансирование Программы осуществляется за счёт средств бюджета города Рязани. Общий объем
финансирования ВЦП, всего, в финансирования -  60284,5 тыс. руб., в том числе по годам:
том числе по годам реализации 2014 г. -  22739,0 тыс. руб.

2015 г. -  23263,2 тыс. руб.

2016 г. -  14282,3 тыс. руб.

2. В третьем абзаце строки «Ожидаемые конечные результаты реализации ВЦП и показатели социально-экономической

эффективности» Паспорта ведомственной целевой программы цифру «55» заменить цифрой «56».

3. Строку «Показатель 2. «Обеспеченность муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования детей

физкультурно-спортивной направленности (детско-юношеских спортивных школ и т.п.) спортивным инвентарем и оборудованием»

таблицы № 1 раздела 3 «Целевые индикаторы ВЦП» изложить в следующей редакции:

Показатель 2. Обеспеченность муниципальных образовательных % 55 55 56 56
учреждений дополнительного образования детей физкультурно
спортивной направленности (детско-юношеских спортивных школ и т.п.)
спортивным инвентарем и оборудованием

4. Строку «2) приобретение спортивного инвентаря и оборудования, спортивной формы, транспортных средств, мебели, оргтехники,

расходных материалов, оборудования для обслуживания спортивных залов и спортивных сооружений, хозяйственного инвентаря, бытовой

техники, оружия, приборов оптических, огнетушителей, противогазов, оборудования для видеонаблюдения, оборудования для

медицинского кабинета» таблицы № 2 раздела 6 «Система программных мероприятий» изложить в следующей редакции:

Ь  2015 г. №

2

2) приобретение спортивного
инвентаря и оборудования,
спортивной формы,
транспортных средств,
мебели, оргтехники,
расходных материалов,
оборудования для
обслуживания спортивных
залов и спортивных
сооружений, хозяйственного
инвентаря, бытовой техники,
оружия, приборов оптических,
огнетушителей, противогазов,
оборудования для
видеонаблюдения,
оборудования для
медицинского кабинета

УФКиМС,
учреждения,
находящиеся в
ведении
УФКиМС

Бюджет
города
Рязани

467 1101 1216001 ООО
467 1101 1216001 610

467 0702 1216001 000
467 0702 1216001 610
467 0702 1216001 620

885,8
811,0

11740.8
9318,0
2422.8

285.0
262,2

4486.0
3789,7
696,3

297,9
272,7

4270,4
3215.2
1055.2

302,9
276.1

2984,4
2313.1
671,3

2014 г.-
2016 г.

5. В строке «Итого по задаче 1» таблицы № 2 раздела 6 «Система программных мероцриятий» цифру «28114,5» заменить цифрой

«29 255,5», цифру «12379,9» заменить цифрой «13520,9».

6. В строке «Всего по ВЦП» таблицы № 2 раздела 6 «Система программных мероприятий» цифру «59143,5» заменить цифрой

«60284,5», цифру «22 122,2» заменить цифрой «23263,2».

7. Во втором абзаце раздела 7 «Ресурсное обеспечение ВЦП» цифру «59143,5» заменить цифрой «60284,5».

8. Таблицу № 4 раздела 7 «Ресурсное обеспечение ВЦП» изложить в следующей редакции:

3

Таблица № 4

Период реализации ВЦП
Объемы и источники финансирования, тыс. руб.

бюджет города Рязани всего

2014 г. 22 739,0 22 739,0

2015 г. 23 263,2 23 263

2016 г. 14 282,3 14 282,3

Всего: 60 284,5 60 284,5

9. В третьем абзаце раздела 9 «Ожидаемые конечные результаты ВЦП и показатели социально-экономической эффективности»

цифру «55» заменить цифрой «56».